
13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می‌خواهید بدانید
حوادث یکشنبه‌  14 اسفند ۱۴۰۱  شماره 8143

irannewspaper.ir irannewspaper

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از 
دستگیری پسری 18 ساله خبر داد که 
با شلیک چند گلوله پدرش را به قتل 

رسانده بود. 
پلیس، سرهنگ  گزارش سایت   به 
»علی کرمی« اظهار داشت: پس از اعلام 
قتل مردی 43 ساله در یکی از محلات 
حاشیه‌ای شهر کرمانشاه، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. مأموران 
پلیس آگاهی به پسر 18 ساله مقتول 
مشکوک شدند و بعد از بازجویی او در 

نهایت به قتل پدرش اعتراف کرد.
رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه افزود: قاتل 

در بازجویی‌ها عنوان کرد که پس از جدایی 
پدر و مادرش، پدرش آنها را از منزل بیرون 
کرده و پس از مدتی متوجه شده که وی 

قصد ازدواج دارد.
کرمی خاطرنشان کرد: طبق اظهارات قاتل، 
وی بارها با پدرش در مورد انصرافش از 
ازدواج مجدد صحبت کرده است، اما 
زمانی که راه به جایی نبرده، تصمیم به 
قتل پدر با کلت کمری پدرش گرفته و 
مجدداً سراغ پدرش رفته و پس از آنکه 
او اعلام کرده حاضر نیست از تصمیمش 
کوتاه بیاید، با شلیک چند گلوله وی را به 

قتل رسانده است.

قتل پدر به بهانه ازدواج مجدد

در مرحله دوم طرح مقابله با سرقت ۱۸۷۷۹ سارق و 
مالخر دستگیر شدند و ۲۲۳۵۶ فقره پرونده سرقت مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظر المهدی سخنگوی 
فراجا گفت: همه کسانی که فکر غارت اموال و دست 
درازی به جان و مال مردم را در سر می‌پرورانند به هوش 
و به گوش باشند، که پلیس در کمین آنهاست و با تمام 

نیرو طرح مقابله با انواع سرقت‌ها را آغاز کرده است.
سردار منتظر المهدی ادامه داد: در این 18 روز جاعلان 
فروش املاک منابع طبیعی به یکی از بانک‌های کشور به 
ارزش ۲ تریلیون و ۶۰۰ میلیارد ریال، شناسایی و دستگیر 
شدند. وی یادآور شد: در این مدت اعضای باند کلاهبرداری 
به هویت )ع- خ( به همراه مقادیری ساح و مواد مخدر 
دستگیر و باند ۱۰ نفره سارقین مسلح و باند زورگیری 
معروف به »رضا جکسون« منهدم شدند. سخنگوی فراجا 
متذکر شد: آزادنکردن سارقین سابقه‌دار مخصوصاً در ایام 

نوروز می‌تواند آسودگی خیال شهروندان را فراهم کند.

 دستگیری ۳ نفر که قصد خرابکاری 
در یک مدرسه را داشتند

جمعه شب سه نفر سعی داشتند یک مدرسه در 
تهرانسر را به آتش بکشند که با حضور به‌موقع 

عوامل پلیس دستگیر شدند.
به گزارش تسنیم، ساعت 22 جمعه شب بود که 
سرایدار مدرسه ابن‌سینا واقع در خیابان قباد شمالی 
)تهرانسر( طی یک تماس با 110 اعلام کرد سه نفر قصد 
آتش زدن مدرسه را دارند بلافاصله عوامل اطلاعات 
کلانتری به محل اعزام شدند و مشاهده کردند سه 
نفر با ریختن بنزین قصد دارند مدرسه را به آتش 
بکشند. مأموران پلیس با صحبت کردن و استفاده از 
روش‌های روانشناسانه در آرام کردن متهمان این سه 
فرد را به آرامش دعوت کردند و بعد از دستگیری آنها 

را برای بررسی ماجرا به کلانتری انتقال دادند.

سخنگوی فراجا خبر داد
 آغاز مرحله دوم طرح مقابله با سرقت 

با ورود گشت‌های ویژه

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، دی سال ۱۴۰۰ گزارش 
در  نه  مسلحا یت  جنا یک 
فشافویه که منجر به قتل مرد 
60 ساله‌ای به نام اکبر شده بود 
به پلیس اعلام شد و تحقیقات 
برای شناسایی عامل قتل در 

دستور کار قرار گرفت.
پس  نیز  نی  نو قا پزشکی 
از معاینه جسد در گزارشی 
اعام کرد که مقتول بر اثر 
اصابت گلوله به شکم و سینه 
و خونریزی ناشی از آن جان 

باخته است.
در ادامه مأموران با تحقیقات 
میدانی پی بردند که قاتل داماد 
سابق مقتول بوده است که از 
مدت‌ها پیش با او اختاف 

شدیدی داشته است.

تسلیم شدن متهم
به این ترتیب مأموران اقدامات 
لازم را برای دستگیری مرد 37 
ساله انجام دادند اما مشخص 
شد که او بعد از جنایت به 
مکان نامعلومی گریخته است. 
در حالی که جست‌و‌جو برای 
دستگیری سعید ادامه داشت 
وی یک هفته بعد خودش را 
به اداره آگاهی معرفی کرد و 
اسلحه‌اش را هم تحویل داد.

متهم درباره علت قتل پدرزن 
سابقش به مأموران گفت: سال 
1393 با همسرم ازدواج کردم و 
ماحصل ازدواج‌مان هم پسری 
است که حالا 6 سال دارد. ما 

از همان ابتدای ازدواج مشکل 
داشتیم و هیچ‌وقت هم حل 
نشد تا اینکه سال 1398 به 
ناچار از هم جدا شدیم و قرار 
شد پسرم با مادرش زندگی 
کند و هروقت من خواستم 
بتوانم او را ببینم اما بعد از 
مدتی همسر سابقم اجازه 
نمی‌داد که پسرم را ببینم یا 
حتی با او تلفنی حرف بزنم. 
وقتی هم اعتراض می‌کردم 
پدرزن سابقم من را تهدید 
به مرگ می‌کرد. این موضوع 
آنقدر اذیتم کرد که تصمیم 
گرفتم جواب تهدیدهای او را 
بدهم. به همین خاطر به یکی 
از شهرستان‌های مرزی رفتم و 
کلت کمری با تعدادی فشنگ 

را به قیمت 8 میلیون تومان 
خریدم و به تهران برگشتم. 
قصد داشتم با نشان دادن 

اسلحه آنها را بترسانم.
با تشریح  ادامه  سعید در 
ماجرای روز حادثه گفت: روز 
حادثه به مقابل خانه آنها رفتم 
تا پسرم را با خودم به شهرستان 
ببرم اما به یکباره پدر زن سابقم 
جلوی در آمد و درگیری را شروع 
کرد و با بیرون کشیدن چاقویی 
از جیبش قصد داشت من را 
بزند من هم که جانم را در 
خطر می‌دیدم از ترسم اسلحه‌ام 
را درآوردم و ناخودآگاه به او 
شلیک کردم و بعد سوار موتورم 
شدم و فرار کردم. یک هفته در 
بیابان‌ها زندگی کردم تا اینکه 

تصمیم گرفتم خودم را معرفی 
کنم. بعد از ماجرای طاق به 
مواد مخدر اعتیاد پیدا کردم و 
آن روز هم به خاطر مصرف مواد 
در حالت طبیعی نبودم. من 

نمی‌خواستم کسی را بکشم.
پس از اعترافات متهم، وی به 
بازسازی صحنه پرداخت و اولیای 
دم نیز با حضور در دادسرا 

درخواست قصاص کردند.
سپس از سوی شعبه ۱۰۲ دادگاه 
عمومی فشافویه برای او به 
اتهام مباشرت در قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد تا متهم بزودی 

محاکمه شود.

زن  قاتل پدر
در یک قدمی محاکمه 

گروه حوادث/ داماد عصبانی که دو سال بعد از طلاق همسرش، 
پدرزن سابقش را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، بزودی در دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

گروه حوادث/ درگیری دو همسایه بر سر پارک خودرو 
با جنایتی خونین پایان یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۷:۳۰  
صبح شنبه 13 اسفند، مأموران کلانتری شهرزیبا در 
تماس با بازپرس محمد وهابی از قتل در پارکینگ 
خانه ای همان حوالی خبر دادند. با اعام خبر، 
بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شده و در بررسی های اولیه با جسد یکی از ساکنان 
ساختمان در حالی مواجه شدند که با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان 
می داد مقتول یکی از ساکنان ساختمان است.  
در بررسی دوربین‌های مداربسته پارکینگ هویت 
عامل جنایت شناسایی شد. بر اساس تصاویر ثبت 
شده  ساعت ۵:۳۰  صبح یکی از همسایه ها به 
نام بهزاد به پارکینگ آمده تا سوار بر خودرواش 

از پارکینگ خارج شود. اما با مقتول درگیر شده و 
او را به قتل رسانده است. وقتی مأموران به سراغ 
خانه بهزاد رفتند مشخص شد وی در خانه نیست. 
همسایه‌ها نیز اظهار داشتند بهزاد به تازگی از 
همسرش جدا شده و دو فرزند نیز دارد. وقتی 
پلیس با وی تماس گرفت ساعتی بعد متهم به خانه 
برگشت او در تحقیقات به قتل ناخواسته اعتراف کرد 
و گفت: من ماشین پرایدم را  کنار خودروی کوئیک 
مقتول پارک می کردم. مقتول چندبار به من اعتراض 
کرد  که من خودروام را بد پارک می کنم و هنگام 
بیرون آمدن  از پارک هم به خودروی کوئیک او زده  
و باعث خسارت به خودرواش شده‌ام.  گرچه این 
ادعا واقعیت نداشت اما مقتول دست بردار نبود و 
مدام گلایه می کرد. من چندباری  از او عذرخواهی  
کردم اما وقتی دیدم اعتراض‌هایش ادامه دارد دیگر 
توجهی نمی کردم تا اینکه  صبح امروز وقتی برای 
رفتن به محل کارم به پارکینگ رفتم تا سوار خودروام 
بشوم مقتول را داخل خودرواش دیدم. او به محض 
دیدن من از ماشین پیاده شد و دوباره بر سر همین 
موضوع شروع به فحاشی و داد و بیداد کرد‌ . بعد 
ناگهان چاقویی بیرون آورد و به من حمله کرد. چاقو 
را از دستش گرفتم و ناخواسته به او ضربه زدم. بعد 
هم فرار کردم تصور نمی کردم که ضربات کشنده 

باشد و منجر به مرگ او بشود.
با اعتراف مرد جوان ، متهم به دستور بازپرس شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم قرار داده شد .

درگیری مرگبار دو همسایه به خاطر پارک خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت 
از دستگیری قاتل جوان 19 ساله، 

پس از 18 سال فرار خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ فرشید زینلی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: پس از 
وقوع یک فقره قتل در سال 83 در 
شهرستان مرودشت، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت، کارآگاهان با توجه 
به اینکه قاتل هیچ سرنخی از خود بجا 
نگذاشته بود با اقدامات فنی موفق 
شدند مخفیگاه او را در شهرستان 
شیراز شناسایی و آن را دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی »مرودشت« افزود: 
متهم 43 ساله در بازجویی اولیه اقرار 
کرد که در سال 83 به دلیل اختلاف 
شخصی، مقتول را با ریختن بنزین، 

آتش زده و به قتل رسانده است.

 دستگیری قاتل 
پس از ۱۸ سال فرار

 توضیحات پلیس درباره
حادثه کویر شرق اصفهان

 قتل دانشمند 
سازنده واکسن اسپوتنیک

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان در خصوص 
حادثه کویر شرق اصفهان اطلاعیه‌ای صادر کرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، جمعه شب مأموران مقابله با 
قاچاقچیان مواد مخدر مستقر در جاده »فرَعی شرق اصفهان« 
به یک دستگاه خودروی سواری با پلاک غیربومی مشکوک 
و فرمان ایست می‌دهند اما راننده به مسیر خود ادامه 
می‌دهد و فرار می‌کند. مأموران پس از چندین بار اخطار و 
به دلیل توجه نکردن به فرمان ایست، تیراندازی می‌کنند که 
متأسفانه کودک خردسالی بر اثر کمانه کردن گلوله، جان خود 
را از دست می‌دهد. پس از این حادثه با حضور دستور مقام 

قضایی، پرونده تشکیل و موضوع در حال پیگیری است.

جسد سازنده واکسن کووید »اسپوتنیک وی« در 
آپارتمانش کشف شد.

به گزارش ایسنا، »اندره بوتیکوف« ۴۸ ساله و دانشمند 
برجسته روس که واکسن »اسپوتنیک وی« را ابداع کرد 
در جریان درگیری با یک مهاجم در خانه‌اش با کمربند 

به قتل رسید.
رسانه‌های روس گزارش دادند که جسد وی روز پنجشنبه 

در آپارتمانش در مسکو پیدا شد.

انفجار سیلندر گاز ،جان زن 57 ساله را گرفت
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
ایمنی شهرداری  و خدمات 
تهران از انفجار سیلندر گاز 
و تخریب منزل مسکونی در 
منطقه پیروزی خبر داد و گفت: 
در این حادثه یک زن ۵۷ ساله 

جان باخت.
به گزارش ایرنا، سید جال 
ملکی گفت: این حادثه در یک 
منزل مسکونی قدیمی ۲ طبقه 
اتفاق افتاد که بر اثر انفجار 
سیلندر گاز یک زن ۵۷ ساله و 
مردی ۳۵ ساله زیر آوار گرفتار 

شدند و آتش‌نشانان این افراد 
را از محل خارج کردند.

به گفته وی، در این حادثه 
شدت  بدلیل  میانسال  زن 
جراحات وارده جان باخت و 
فرد دیگر که از ناحیه پا دچار 
مصدومیت شده بود تحویل 

عوامل اورژانس شد.
ملکی تأکید کرد: در محل 
حادثه مقداری سیلندر گاز 
در زیر آوار قرار داشت که 
آتش‌نشانان با احتیاط این 
وسایل خطرناک را خارج کردند.


